Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA- MT, torna público para conhecimento dos interessados, que aderiu a Ata
de Registro de Preços 0015/2023, oriunda do Pregão Presencial 021/2023, da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha-
MT, através do PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023, para
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA O ABASTACIMENTO DOS VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
TEREZINHA- MT. EMPRESA DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Empresa: POSTO TIGRÃO LTDA
CNPJ Nº 03.623.054/0001-00  Avenida Padre Francisco Jentel, s/n° , Centro. Santa Terezinha - MT. Aderindo os itens
02,06,015 VALOR GLOBAL: R$ 50.480,00 (cinquenta mil e quatrocentos e oitenta reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei n°
8.666/93; Lei n° 10.520/02; Decreto Federal n° 7.892/2013. Santa Terezinha - MT, 31 de março de 2023. ELIEZER NEVES
DE SAOUZA-Presidente da câmara municipal-STZ

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 107de40b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:14:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial